Ceterz cum tutor tenetur inue-
tarium facere. accepta et data in-
scriptis redigere. tutela deposita
gestionis sue actus exhibere. ad-
ministrationis rationē reddere. et
ex his et alijs multis tutele iudi-
cio teneatur: eius p̄tingat aliquāz
do tempore testamēti vehemen-
ter instare vt per testatore ab his
ob⁹ absoluaſ si huiusmodi ap̄sos

Tutor
dat⁹ ab
ēpno
an̄ sit cō
firmans
dus?

Vtrina pars florum.

Lutio fiat et scire volueris tabelio qualiter sit formanda / reque ea. qd. vbi forme testametaric describuntur. sub rubrica d formanda vispositionibꝫ circa tutores. sif. si vero tutores.

Additio. Nota qd tutor tenet facere inuestariū : qd alias repositū dicit. vt in. l. tutor qd repositū. in prī. ff. de administrā. tuto. Et aduerte qd nō pōt tutor vel curator aliter res pupilli vel adulti attingere: vbl. vbl. sibi cōionē ad eas res vēdicare: nisi inuestario prius possit publice pfecto. et decreto de quo s. dicti est iter posito. qd intellige: nisi ipse testator spāli inuestariū conscribi vetuerit. aliter em si ipse tutor vel curator inuestariū face re neglexerit: quasi suspect⁹ ab officio renouat: et alijs penis sublacebit. vt. l. s. illo. C. arbi. tu.

Inscriptum dñi qd testator inuestariū cōfectionē phibere pōt. d. s. illo. aduerte tñ qd si iudici videbis qd pupillo expedier inuestariū facere: coget tutorē ad inuestariū faciendū nō obstante pūsione testatoris: ita dicit. Bar. i. l. in pfirmā do. ff. de cōfir. tuto. post Bar. sil. arg. l. vltimā. ff. co. quā simul legit cū. d. l. in pfirmādo. et referunt doc. i. d. s. illo: qd nota. De maria huiusmodi inuestariū sive repositū videlicat⁹ p. Bar. in. d. l. tutor qui repositoriū. in. pnci. ff. de admini. tuto. et Spe. i. d. istru. editio. s. dicto d. ipgnatiōe testamēti. et a princi. v. vsq; ad. v. colunaz. Ex pūmissis habes duo que tutelae administrationē oportet precedere etiam in tutele testamentario. scz decretu: et inuestariū cōfectionē. Ter tñ ē qd tutor iure se vtilia facturū et iutilia ptermisur. vt. s. fina. in auc. vt h̄. qob. sc h̄fe et. c. col. vii qd vt refert Bar. in. l. legitimos. in pnci. ff. d. legi. tu. d. iure. C. fuit introductū in curatore furiosi. vt

l. de creatiōibꝫ. C. de episto. aud. sed per ius auc. extēsum ē ad oēs tutores rcuratores. Itē requiriē qd exp̄se pmittat defensionē pupilli. vt. l. vlti. s. defensionē. C. de admi. tu. et ibi qd docto. hoc em in qlibet tutela hodie est apponēdū vt dicit idē Bar. vbi. s. ppe finē Aduerte tñ sibi eundē Bar. ibidē. qd l. pdicta. oia req̄ran etiā in te stametario tutore. m. in his qd orationē nō recipiūt: vbl. in his qd p̄cipaliū ad cōmodū pupilli spectaret: valēt gesta p tutorē etiā non inueniētibꝫ pdicti. vt. ff. de adini. nistra. tu. l. tutor qd repositū. in pnci. et. C. de tuto. tco. qd nō sati. l. fina. facit optie text⁹. i. l. qdā deceđs. s. vscz adeo. ff. de adini. tuto. Berardus mulert.